
 
 
На основу члана 7. Правилника о  додели средстава за подстицање програма или недостајућег дела 

средстава за финансирање програма од јавног интереса који су значајни за заштиту и спасавање од пожара 

у 2025. години а које реализују удружења („Службени лист АПВ“ број 15/2025) покрајински секретар за 

пољопривреду, водопривреду и шумарство доноси  

 
ОДЛУКУ  

о опредељивању средстава по Конкурсу за доделу средстава за подстицање програма или 

недостајућег дела средстава за финансирање програма од јавног интереса који су значајни за заштиту 

и спасавање од пожара у 2025. години а које реализују удружења 

 
1. 

Средства у висини од 30.000.000,00 динара предвиђена тачком II подтачка 1.6. Покрајинске скупштинске 

одлуке о програму заштите, уређења и коришћења пољопривредног земљишта на територији Аутономне 

покрајине Војводине у 2025. години ("Сл. лист АП Војводине", бр. 57/2024) по спроведеном Конкурсу за 

доделу средстава за подстицање програма или недостајућег дела средстава за финансирање програма од 

јавног интереса који су значајни за заштиту и спасавање од пожара у 2025. години а које реализују 

удружења, објављеном  у дневном листу „Дневник“ дана 19.03.2025. године,  „Службеном листу АПВ“ број 

14/24 и сајту Покрајинског секретаријата, по Правилнику  о додели средстава за подстицање програма или 

недостајућег дела средстава за финансирање програма од јавног интереса који су значајни за заштиту и 

спасавање од пожара у 2025. години а које реализују удружења („Службени лист АПВ“ број 15/25), сходно 

бодовној листи коју је дана 06.06.2025. године утврдила Комисија за спровођење Конкурса за доделу 

средстава за подстицање програма или недостајућег дела средстава за финансирање програма од јавног 

интереса који су значајни за заштиту и спасавање од пожара у 2025. години а које реализују удружења од  

расподељују се укупном износу од 29,999,000.00 и то:  

 
 

Рб Број пријаве 
Назив добровољног 
ватрогасног друштва 

Место Инвестиција Бод Одобрено 

 
1 

001866810 
2025 09419 006 
000 000 001 

Добровољно 

ватрогасно друштво 

Јазово Јазово 

набавка 

друге 

опреме 70 850,000.00 

2 

001866862 

2025 09419 006 

000 000 001 

Добровољно 

ватрогасно друштво 

Телечка Телечка 

набавка 

друге 

опреме 70 850,000.00 

 

 
 
Република Србија 
Аутономна покрајина Војводина 
Покрајински секретаријат за 
пољопривреду, водопривреду и шумарство 
 
 
Булевар Михајла Пупина 16, 21000 Нови Сад 
Т: +381 21 487 44 11; 456 721 F: +381 21 456 040   
psp@vojvodina.gov.rs 
 
 

БРОЈ:  000887021 2025 09419 006 000 000 001 04 014 
 

                  ДАТУМ:  10. 06.2025. године 



3 

001866897 

2025 09419 006 

000 000 001 

Добровољно 

ватрогасно друштво 

Шајкаш Шајкаш 

набавка 

друге 

опреме 70 850,000.00 

4 

001866947 

2025 09419 006 

000 000 001 

Добровољно 

ватрогасно друштво 

Нови Козарци Нови Козарци 

набавка 

друге 

опреме 70 850,000.00 

5 

001866973 

2025 09419 006 

000 000 001 

Добровољно 

ватрогасно друштво 

Дероње Дероње 

набавка 

друге 

опреме 60 850,000.00 

6 
001866990 

2025 09419 006 

000 000 001 

Добровољно 

ватрогасно друштво 

Јавног градског 

саобраћајног 

предузећа Нови Сад Нови Сад 

набавка 

друге 

опреме 

60 850,000.00 

7 

001867021 

2025 09419 006 

000 000 001 

Добровољно 

ватрогасно друштво 

Футог Футог 

набавка 

друге 

опреме 60 850,000.00 

8 

001867031 

2025 09419 006 

000 000 001 

Добровољно 

ватрогасно друштво 

Сајан Сајан 

набавка 

друге 

опреме 70 850,000.00 

9 

001883345 

2025 09419 006 

000 000 001 

Добровољно 

ватрогасно друштво 

Падина Падина 

набавка 

друге 

опреме 70 850,000.00 

10 

001883381 

2025 09419 006 

000 000 001 

Добровољно 

ватрогасно друштво 

Шид Шид 

набавка 

друге 

опреме 70 850,000.00 

11 001883452 
2025 09419 006 
000 000 001 

Добровољно 

ватрогасно друштво 

,,др Лаза Костић" 

Нови Сад Нови Сад 

набавка 

друге 

опреме 
70 850,000.00 

12 

001883494 

2025 09419 006 

000 000 001 

Добровољно 

ватрогасно друштво 

Деспотово Деспотово 

набавка 

друге 

опреме 70 850,000.00 

13 

001883500 

2025 09419 006 

000 000 001 

Добровољно 

ватрогасно друштво 

"Средоје Брусин" 

Кумане Кумане 

набавка 

друге 

опреме 
60 850,000.00 

14 

001883558 

2025 09419 006 

000 000 001 

Добровољно 

ватрогасно друштво 

Јамена Јамена 

набавка 

друге 

опреме 60 850,000.00 



15 

001931596 

2025 09419 006 

000 000 001 

Добровољно 

ватрогасно друштво 

Марадик Марадик 

набавка 

друге 

опреме 60 850,000.00 

16 

001931704 

2025 09419 006 

000 000 001 

Добровољно 

ватргасно друштво 

Кисач Кисач 

набавка 

друге 

опреме 60 850,000.00 

17 

001931831 

2025 09419 006 

000 000 001 

Добровољно 

ватрогасно друштво 

Трешњевац Трешњевац 

набавка 

друге 

опреме 70 850,000.00 

18 

001932084 

2025 09419 006 

000 000 001 

Добровољно 

ватрогасно друштво 

Бајша Бајша 

набавка 

друге 

опреме 65 850,000.00 

19 

001933469 

2025 09419 006 

000 000 001 

Добровољно 

ватрогасно друштво 

Мале Пијаце Мале Пијаце 

набавка 

друге 

опреме 45 850,000.00 

20 

001933653 

2025 09419 006 

000 000 001 

Добровољно 

ватрогасно друштво 

Каћ Каћ 

набавка 

друге 

опреме 60 249,000.00 

21 001933855 
2025 09419 006 
000 000 001 

Добровољно 

ватрогасно друштво 

Гај Гај 

набавка 

друге 

опреме 60 850,000.00 

22 

001933947 

2025 09419 006 

000 000 001 

Добровољно 

ватрогасно друштво 

Петроварадин Петроварадин 

набавка 

друге 

опреме 65 850,000.00 

23 

001934069 

2025 09419 006 

000 000 001 

Добровољно 

ватрогасно друштво 

Баваниште Баваниште 

набавка 

друге 

опреме 70 850,000.00 

24 

001934138 

2025 09419 006 

000 000 001 

Добровољно 

ватрогасно друштво 

Руски Крстур Руски Крстур 

набавка 

друге 

опреме 70 850,000.00 

25 

001935621 

2025 09419 006 

000 000 001 

Добровољно 

ватрогасно друштво 

Качарево Качарево 

набавка 

друге 

опреме 60 850,000.00 

26 

001939928 

2025 09419 006 

000 000 001 

Добровољно 

ватрогасно друштво 

Војловица Панчево 

набавка 

друге 

опреме 70 850,000.00 

27 

001939981 

2025 09419 006 

000 000 001 

Добровољно 

ватрогасно друштво 

Војвода Степа Војвода Степа 

набавка 

друге 

опреме 70 850,000.00 



28 

001940034 

2025 09419 006 

000 000 001 

Добровољно 

ватрогасно друштво 

Крушчић Крушчић 

набавка 

друге 

опреме 70 850,000.00 

29 

001940101 

2025 09419 006 

000 000 001 

Добровољно 

ватрогасно друштво 

Кљајићево Кљајићево 

набавка 

друге 

опреме 50 850,000.00 

30 

001940173 

2025 09419 006 

000 000 001 

Добровољно 

ватрогасно друштво 

Сот Шид 

набавка 

друге 

опреме 40 850,000.00 

31 001940223 
2025 09419 006 
000 000 001 

Добровољно 

ватрогасно друштво 

Тоба Тоба 

набавка 

друге 

опреме 70 850,000.00 

32 

001866810 

2025 09419 006 

000 000 001 

Добровољно 

ватрогасно друштво 

Куцура Куцура 

набавка 

друге 

опреме 60 850,000.00 

33 

001866862 

2025 09419 006 

000 000 001 

Добровољно 

ватрогасно друштво 

Стари Жедник Стари Жедник 

набавка 

друге 

опреме 65 850,000.00 

34 

001866897 

2025 09419 006 

000 000 001 

Добровољно 

ватрогасно друштво 

Чуруг Чуруг 

набавка 

друге 

опреме 60 850,000.00 

35 

001866947 

2025 09419 006 

000 000 001 

Добровољно 

ватрогасно друштво 

Нови Итебеј Нови Итебеј 

набавка 

друге 

опреме 70 850,000.00 

36 

001866973 

2025 09419 006 

000 000 001 

Добровољно 

ватрогасно друштво 

Хетин Хетин 

набавка 

друге 

опреме 70 850,000.00 

 УКУПНО:     29,999,000.00 

 
 

2. 
Одбацује се пријава:  

 

Редни 
број 

Број пријаве Име и презиме Место 

1 
001897047 2025 09419 006 
000 000 001 

Добровољно ватрогасно друштво "Победа" 
Победа 

 
 
 

 
3. 

На основу ове одлуке Комисија сачињава, а покрајински секретар доноси, решење са 
образложењем и поуком о правном средству за подносиоце пријава којима су пријаве одбијене/одбачене 
или нису у потпуности прихваћене на основу предлога одлуке. 



 
4. 

Након доношења одлуке о додели бесповратних средстава, покрајински секретар у име 
Покрајинског секретаријата закључује уговор о додели средстава с корисником, којим се регулишу права 
и обавезе уговорних страна. 

Корисник средстава је у обавези да – приликом потписивања уговора са Секретаријатом о 

коришћењу средстава – достави регистровану меницу с меничном изјавом, као средство обезбеђења за 

извршење уговорних обавеза. 

5. 
Бесповратна средства исплаћују се након што корисник бесповратних средстава достави Даваоцу 

средстава потврду Министарства финансија - Управе за трезор о отвореном наменском рачуну удружења 
и фотокопију картона депонованих потписа. 

Бесповратних средстава су изузета од извршења налога за принудну наплату, јер 
представљају субвенцију. 

Бесповратна средства ће се исплаћивати у складу с приливом средстава у буџет АП Војводине. 
 

6. 
Ову одлуку објaвити на сајту Покрајинског секретаријат за пољопривреду, водопривреду и 

шумарство. 
О б р а з л о ж е њ е 

 
Покрајински секретаријат за пољопривреду, водопривреду и шумарство (у даљем тексту: 

Секретаријат), објавио је Конкурс за доделу средстава за подстицање програма или недостајућег дела 
средстава за финансирање програма од јавног интереса који су значајни за заштиту и спасавање од пожара 
у 2025. години а које реализују удружења (у даљем тексту: Конкурс) у дневном листу „Дневник“ дана 
19.03.2025. године  и „Службеном листу АПВ“ број 15/2025. године и донео је Правилник о додели 
средстава за подстицање програма или недостајућег дела средстава за финансирање програма од јавног 
интереса који су значајни за заштиту и спасавање од пожара у 2025. години а које реализују удружења 
(Службени лист АПВ“ број 15/2025) (у даљем тексту: Правилник). 

Чланом 7. Правилника је прописано да Комисија разматра пријаве поднете на Конкурс и сачињава 
предлог Одлуке о додели средстава, а да коначну одлуку доноси Покрајински секретар за пољопривреду, 
водопривреду и шумарство.  

Комисија је доставила Записник о раду бр. 000887021 2025 09419 006 000 000 001 02 012 од 
06.06.2025. године са предлогом одлуке о опредељивању средстава бр. 000887021 2025 09419 006 000 000 
001 02 013 од 06.06.2025. године. 
  С обзиром да је предлог Комисије у складу са Правилником донетим 18.03.2025. године, 
објављеним у „Службеном листу АПВ“ број 15/2025 и Конкурсом објављеним у  „Службеном листу АПВ“ 
број 15/2025 године и на сајту Покрајинског секретаријата, а обавештење у дневном листу  „Дневник“ дана 
19.03.2025. године, а на основу предлога Комисије, донета је одлука и опредељена су средства као у 
диспозитиву. 
 
Комисија је констатовала: 
 
• Да је по расписаном Конкурсу пристигло укупно 37 пријавa и то: 
 

Редни 
број 

 
Назив 

 
Место 

1 
Добровољно ватрогасно друштво Јазово Јазово 

2 
Добровољно ватрогасно друштво Телечка Телечка 

3 
Добровољно ватрогасно друштво Шајкаш Шајкаш 

4 
Добровољно ватрогасно друштво Нови Козарци Нови Козарци 



5 
Добровољно ватрогасно друштво Дероње Дероње 

6 

Добровољно ватрогасно друштво Јавног градског саобраћајног 

предузећа Нови Сад Нови Сад 

7 
Добровољно ватрогасно друштво Футог Футог 

8 
Добровољно ватрогасно друштво Сајан Сајан 

9 
Добровољно ватрогасно друштво Падина Падина 

10 
Добровољно ватрогасно друштво Шид Шид 

11 
Добровољно ватрогасно друштво ,,др Лаза Костић" Нови Сад Нови Сад 

12 
Добровољно ватрогасно друштво Деспотово Деспотово 

13 
Добровољно ватрогасно друштво "Средоје Брусин" Кумане Кумане 

14 
Добровољно ватрогасно друштво Јамена Јамена 

15 
Добровољно ватрогасно друштво Марадик Марадик 

16 
Добровољно ватргасно друштво Кисач Кисач 

17 
Добровољно ватрогасно друштво Трешњевац Трешњевац 

18 
Добровољно ватрогасно друштво Бајша Бајша 

19 
Добровољно ватрогасно друштво Мале Пијаце Мале Пијаце 

20 
Добровољно ватрогасно друштво Каћ Каћ 

21 
Добровољно ватрогасно друштво Гај Гај 

22 
Добровољно ватрогасно друштво Петроварадин Петроварадин 

23 
Добровољно ватрогасно друштво Баваниште Баваниште 

24 
Добровољно ватрогасно друштво Руски Крстур Руски Крстур 

25 
Добровољно ватрогасно друштво Качарево Качарево 

26 
Добровољно ватрогасно друштво Војловица Панчево 

27 
Добровољно ватрогасно друштво Војвода Степа Војвода Степа 

28 
Добровољно ватрогасно друштво Крушчић Крушчић 

29 
Добровољно ватрогасно друштво Кљајићево Кљајићево 

30 
Добровољно ватрогасно друштво Сот Шид 

31 
Добровољно ватрогасно друштво Тоба Тоба 



32 
Добровољно ватрогасно друштво Куцура Куцура 

33 
Добровољно ватрогасно друштво Стари Жедник Стари Жедник 

34 
Добровољно ватрогасно друштво Чуруг Чуруг 

35 
Добровољно ватрогасно друштво Нови Итебеј Нови Итебеј 

36 
Добровољно ватрогасно друштво Хетин Хетин 

37 
Добровољно ватрогасно  друштво ПОБЕДА Победа 

  
 
Од укупног броја пристиглих пријава (укупно 37),  36 пријава, испуњавају услове предвиђене Конкурсом и 
Правилником са остварненим бројем бодова, док је једна пријава због непотпуне документације 
одбачена.  
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 

 

Редни 
број 

Број пријаве Име и презиме Место Инвестиција Бодови 

1 
001866550 2025 
09419 006 000 
000 001 

Добровољно ватрогасно друштво 
Јазово Јазово 

набавка друге 
опреме 

70 

2 
001866616 2025 
09419 006 000 
000 001 

Добровољно ватрогасно друштво 
Телечка Телечка 

набавка друге 
опреме 

70 

3 
001866661 2025 
09419 006 000 
000 001 

Добровољно ватрогасно друштво 
Шајкаш Шајкаш 

набавка друге 
опреме 

70 

4 
001866712 2025 
09419 006 000 
000 001 

Добровољно ватрогасно друштво 
Нови Козарци Нови Козарци 

набавка друге 
опреме 

70 

5 
001866897 2025 
09419 006 000 
000 001 

Добровољно ватрогасно друштво 
Сајан Сајан 

набавка друге 
опреме 

70 

6 
001866947 2025 
09419 006 000 
000 001 

Добровољно ватрогасно друштво 
Падина Падина 

набавка друге 
опреме 

70 

7 
001866973 2025 
09419 006 000 
000 001 

Добровољно ватрогасно друштво 
Шид Шид 

набавка друге 
опреме 

70 

8 
001866990 2025 
09419 006 000 
000 001 

Добровољно ватрогасно друштво 
,,др Лаза Костић" Нови Сад Нови Сад 

набавка друге 
опреме 

70 

9 
001867021 2025 
09419 006 000 
000 001 

Добровољно ватрогасно друштво 
Деспотово Деспотово 

набавка друге 
опреме 

70 

10 
001883494 2025 
09419 006 000 
000 001 

Добровољно ватрогасно друштво 
Трешњевац Трешњевац 

набавка друге 
опреме 

70 

11 
001932084 2025 
09419 006 000 
000 001 

Добровољно ватрогасно друштво 
Баваниште Баваниште 

набавка друге 
опреме 

70 

12 
001933469 2025 
09419 006 000 
000 001 

Добровољно ватрогасно друштво 
Руски Крстур Руски Крстур 

набавка друге 
опреме 

70 

13 
001933855 2025 
09419 006 000 
000 001 

Добровољно ватрогасно друштво 
Војловица Панчево 

набавка друге 
опреме 

70 

14 
001933947 2025 
09419 006 000 
000 001 

Добровољно ватрогасно друштво 
Војвода Степа Војвода Степа 

набавка друге 
опреме 

70 

15 
001934069 2025 
09419 006 000 
000 001 

Добровољно ватрогасно друштво 
Крушчић Крушчић 

набавка друге 
опреме 

70 

16 
001939928 2025 
09419 006 000 
000 001 

Добровољно ватрогасно друштво 
Тоба Тоба 

набавка друге 
опреме 

70 

17 
001940173 2025 
09419 006 000 
000 001 

Добровољно ватрогасно друштво 
Нови Итебеј Нови Итебеј 

набавка друге 
опреме 

70 

18 
001940223 2025 
09419 006 000 
000 001 

Добровољно ватрогасно друштво 
Хетин Хетин 

набавка друге 
опреме 

70 



 

 

19 
001883500 2025 
09419 006 000 
000 001 

Добровољно ватрогасно друштво 
Бајша Бајша 

набавка друге 
опреме 

65 

20 
001931831 2025 
09419 006 000 
000 001 

Добровољно ватрогасно друштво 
Петроварадин Петроварадин 

набавка друге 
опреме 

65 

21 
001940034 2025 
09419 006 000 
000 001 

Добровољно ватрогасно друштво 
Стари Жедник Стари Жедник 

набавка друге 
опреме 

65 

22 
001866758 2025 
09419 006 000 
000 001 

Добровољно ватрогасно друштво 
Дероње Дероње 

набавка друге 
опреме 

60 

23 
001866810 2025 
09419 006 000 
000 001 

Добровољно ватрогасно друштво 
Јавног градског саобраћајног 
предузећа Нови Сад Нови Сад 

набавка друге 
опреме 

60 

24 
001866862 2025 
09419 006 000 
000 001 

Добровољно ватрогасно друштво 
Футог Футог 

набавка друге 
опреме 

60 

25 
001867031 2025 
09419 006 000 
000 001 

Добровољно ватрогасно друштво 
"Средоје Брусин" Кумане Кумане 

набавка друге 
опреме 

60 

26 
001883345 2025 
09419 006 000 
000 001 

Добровољно ватрогасно друштво 
Јамена Јамена 

набавка друге 
опреме 

60 

27 
001883381 2025 
09419 006 000 
000 001 

Добровољно ватрогасно друштво 
Марадик Марадик 

набавка друге 
опреме 

60 

28 
001883452 2025 
09419 006 000 
000 001 

Добровољно ватргасно друштво 
Кисач Кисач 

набавка друге 
опреме 

60 

29 
001931596 2025 
09419 006 000 
000 001 

Добровољно ватрогасно друштво 
Каћ Каћ 

набавка друге 
опреме 

60 

30 
001931704 2025 
09419 006 000 
000 001 

Добровољно ватрогасно друштво 
Гај Гај 

набавка друге 
опреме 

60 

31 
001933653 2025 
09419 006 000 
000 001 

Добровољно ватрогасно друштво 
Качарево Качарево 

набавка друге 
опреме 

60 

32 
001939981 2025 
09419 006 000 
000 001 

Добровољно ватрогасно друштво 
Куцура Куцура 

набавка друге 
опреме 

60 

33 
001940101 2025 
09419 006 000 
000 001 

Добровољно ватрогасно друштво 
Чуруг Чуруг 

набавка друге 
опреме 

60 

34 
001934138 2025 
09419 006 000 
000 001 

Добровољно ватрогасно друштво 
Кљајићево Кљајићево 

набавка друге 
опреме 

50 

35 
001883558 2025 
09419 006 000 
000 001 

Добровољно ватрогасно друштво 
Мале Пијаце Мале Пијаце 

набавка друге 
опреме 

45 

36 
001935621 2025 
09419 006 000 
000 001 

Добровољно ватрогасно друштво 
Сот Шид 

набавка друге 
опреме 

40 

 
 
 



 

 

Одбачена пријава 
 

Редни 
број 

Број пријаве Име и презиме Место Инвестиција 
 

1 
001897047 2025 
09419 006 000 
000 001 

Добровољно ватрогасно друштво 
"Победа" 

Победа 

набавка друге 
опреме 

Непотпуна 
документација 



 

 

Комисија је предложила  закључење  уговора о додели бесповратних средстава са оствареним бројем бодова  и предложеним износом средстава као што следи: 
 

 

Редни 
број Број пријаве Име и презиме Место Инвестиција Бодови 

Прих. 
инвестиција Одобрено % 

Сопствена 
средства 

% 

1 

001866550 2025 
09419 006 000 
000 001 

Добровољно ватрогасно друштво Јазово Јазово 
набавка друге 
опреме 

70 

850,000.00 850,000.00 

100 0 0 

2 

001866616 2025 
09419 006 000 
000 001 

Добровољно ватрогасно друштво Телечка Телечка 
набавка друге 
опреме 

70 

850,000.00 850,000.00 

100 0 0 

3 

001866661 2025 
09419 006 000 
000 001 

Добровољно ватрогасно друштво Шајкаш Шајкаш 
набавка друге 
опреме 

70 

850,000.00 850,000.00 

100 0 0 

4 

001866712 2025 
09419 006 000 
000 001 

Добровољно ватрогасно друштво Нови 
Козарци 

Нови Козарци 
набавка друге 
опреме 

70 

850,000.00 850,000.00 

100 0 0 

5 

001866897 2025 
09419 006 000 
000 001 

Добровољно ватрогасно друштво Сајан Сајан 
набавка друге 
опреме 

70 

850,000.00 850,000.00 

100 0 0 

6 

001866947 2025 
09419 006 000 
000 001 

Добровољно ватрогасно друштво Падина Падина 
набавка друге 
опреме 

70 

850,000.00 850,000.00 

100 0 0 

7 

001866973 2025 
09419 006 000 
000 001 

Добровољно ватрогасно друштво Шид Шид 
набавка друге 
опреме 

70 

850,000.00 850,000.00 

100 0 0 

8 

001866990 2025 
09419 006 000 
000 001 

Добровољно ватрогасно друштво ,,др Лаза 
Костић" Нови Сад 

Нови Сад 
набавка друге 
опреме 

70 

850,000.00 850,000.00 

100 0 0 

9 

001867021 2025 
09419 006 000 
000 001 

Добровољно ватрогасно друштво Деспотово Деспотово 
набавка друге 
опреме 

70 

850,000.00 850,000.00 

100 0 0 

10 

001883494 2025 
09419 006 000 
000 001 

Добровољно ватрогасно друштво Трешњевац Трешњевац 
набавка друге 
опреме 

70 

850,000.00 850,000.00 

100 0 0 



 

 

11 

001932084 2025 
09419 006 000 
000 001 

Добровољно ватрогасно друштво Баваниште Баваниште 
набавка друге 
опреме 

70 

850,000.00 850,000.00 

100 0 0 

12 

001933469 2025 
09419 006 000 
000 001 

Добровољно ватрогасно друштво Руски 
Крстур 

Руски Крстур 
набавка друге 
опреме 

70 

850,000.00 850,000.00 

100 0 0 

13 

001933855 2025 
09419 006 000 
000 001 

Добровољно ватрогасно друштво Војловица Панчево 
набавка друге 
опреме 

70 

850,000.00 850,000.00 

100 0 0 

14 

001933947 2025 
09419 006 000 
000 001 

Добровољно ватрогасно друштво Војвода 
Степа 

Војвода Степа 
набавка друге 
опреме 

70 

850,000.00 850,000.00 

100 0 0 

15 

001934069 2025 
09419 006 000 
000 001 

Добровољно ватрогасно друштво Крушчић Крушчић 
набавка друге 
опреме 

70 

850,000.00 850,000.00 

100 0 0 

16 

001939928 2025 
09419 006 000 
000 001 

Добровољно ватрогасно друштво Тоба Тоба 
набавка друге 
опреме 

70 

850,000.00 850,000.00 

100 0 0 

17 

001940173 2025 
09419 006 000 
000 001 

Добровољно ватрогасно друштво Нови Итебеј Нови Итебеј 
набавка друге 
опреме 

70 

850,000.00 850,000.00 

100 0 0 

18 

001940223 2025 
09419 006 000 
000 001 

Добровољно ватрогасно друштво Хетин Хетин 
набавка друге 
опреме 

70 

850,000.00 850,000.00 

100 0 0 

19 

001883500 2025 
09419 006 000 
000 001 

Добровољно ватрогасно друштво Бајша Бајша 
набавка друге 
опреме 

70 

850,000.00 850,000.00 

100 0 0 

20 

001931831 2025 
09419 006 000 
000 001 

Добровољно ватрогасно друштво 
Петроварадин 

Петроварадин 
набавка друге 
опреме 

70 

850,000.00 850,000.00 

100 0 0 

21 

001940034 2025 
09419 006 000 
000 001 

Добровољно ватрогасно друштво Стари 
Жедник 

Стари Жедник 
набавка друге 
опреме 

70 

850,000.00 850,000.00 

100 0 0 

22 

001866758 2025 
09419 006 000 
000 001 

Добровољно ватрогасно друштво Дероње Дероње 
набавка друге 
опреме 

65 

850,000.00 850,000.00 

100 0 0 



 

 

23 

001866810 2025 
09419 006 000 
000 001 

Добровољно ватрогасно друштво Јавног 
градског саобраћајног предузећа Нови Сад 

Нови Сад 
набавка друге 
опреме 

65 

850,000.00 850,000.00 

100 0 0 

24 

001866862 2025 
09419 006 000 
000 001 

Добровољно ватрогасно друштво Футог Футог 
набавка друге 
опреме 

65 

850,000.00 850,000.00 

100 0 0 

25 

001867031 2025 
09419 006 000 
000 001 

Добровољно ватрогасно друштво "Средоје 
Брусин" Кумане 

Кумане 
набавка друге 
опреме 

65 

850,000.00 850,000.00 

100 0 0 

26 

001883345 2025 
09419 006 000 
000 001 

Добровољно ватрогасно друштво Јамена Јамена 
набавка друге 
опреме 

60 

850,000.00 850,000.00 

100 0 0 

27 

001883381 2025 
09419 006 000 
000 001 

Добровољно ватрогасно друштво Марадик Марадик 
набавка друге 
опреме 

60 

850,000.00 850,000.00 

100 0 0 

28 

001883452 2025 
09419 006 000 
000 001 

Добровољно ватргасно друштво Кисач Кисач 
набавка друге 
опреме 

60 

850,000.00 850,000.00 

100 0 0 

29 

001931596 2025 
09419 006 000 
000 001 

Добровољно ватрогасно друштво Каћ Каћ 
набавка друге 
опреме 

60 

249,000.00 249,000.00 

100 0 0 

30 

001931704 2025 
09419 006 000 
000 001 

Добровољно ватрогасно друштво Гај Гај 
набавка друге 
опреме 

60 

850,000.00 850,000.00 

100 0 0 

31 

001933653 2025 
09419 006 000 
000 001 

Добровољно ватрогасно друштво Качарево Качарево 
набавка друге 
опреме 

55 

850,000.00 850,000.00 

100 0 0 

32 

001939981 2025 
09419 006 000 
000 001 

Добровољно ватрогасно друштво Куцура Куцура 
набавка друге 
опреме 

55 

850,000.00 850,000.00 

100 0 0 

33 

001940101 2025 
09419 006 000 
000 001 

Добровољно ватрогасно друштво Чуруг Чуруг 
набавка друге 
опреме 

45 

850,000.00 850,000.00 

100 0 0 

34 

001934138 2025 
09419 006 000 
000 001 

Добровољно ватрогасно друштво Кљајићево Кљајићево 
набавка друге 
опреме 

45 

850,000.00 850,000.00 

100 0 0 



 

 

35 

001883558 2025 
09419 006 000 
000 001 

Добровољно ватрогасно друштво Мале 
Пијаце 

Мале Пијаце 
набавка друге 
опреме 

40 

850,000.00 850,000.00 

100 0 0 

36 

001935621 2025 
09419 006 000 
000 001 

Добровољно ватрогасно друштво Сот Шид 
набавка друге 
опреме 

40 

850,000.00 850,000.00 

100 0 0 



 

15 
 

 
 

Имајући  у виду  горе наведено одлучено је као  диспозитиву. 

Средства опредељена овом Одлуком су ослобођена блокаде јер представљају субвенцију, те се даје 

сагласност корисницима средстава да отворе наменске рачуне у циљу уплате истих. 

Поука о правном леку: На ову одлуку, као општи правни акт,  није дозвољена жалба.  Жалба се 

улаже на образложено појединачно решења Покрајинској влади, путем Покрајинског секретаријата, у року 

од 15 дана од дана достављања појединачног решења. 

 
 

Покрајински секретар 
 

Владимир Галић 
 


